



MALVIK IL FOTBALL – STYREMØTE

Møte: 04/2018

Dag: Mandag 28. mai

Kl.: 18.00-20.00

Sted: Arve Moksnes

Tilstede: Steinar Lille, Frode Forbord, Anita Furuvik, Marius Myrbekk, Stein Olav Utigard, Arve Moksnes, Øyvind Holthe, Siri Eide

Forfall: Aage Nordahl, Rolf Martin Krey

Saksliste:

2018/17 - Kommentarer til innkalling og godkjenning av referat 03/2018 (se vedlegg)

2018/18 - Orienteringsrunde styremedlemmer

2018/12 - Dugnadspolicy (se vedlegg)

2018/19 - Valg av utstyrslleverandør 2019

2018/20 - Treneransettelse - Odd Johan Fossen (rolletrener G2008V)

2018/21 - Ansettelse av trenerveileder barn - Allan Rødfjell

2018/22 - Evaluering av Malvikcup og plan for 2018

2018/23 - Utlysning av kiosk Abrahallen høst 2018

2018/24 - Bruk av avsatte midler 2018 for jentene

Saksnr	Saksopplysninger	Ansvar	Frist
2018/17	Kommentarer til innkalling og referat fra forrige møte Kommentarer til innkalling, ingen kommentarer. Referat 03/2018 ok. <i>Vedtak – Ingen merknader til innkalling og referat</i>		
2018/18	Orienteringsrunde styremedlemmer Honorar Abra mai og juni. Adgangssystem til Abra Fjerne svingdør pga klemfare. Lederforum krets – overgang sommer/høst, kunstgress problematikk, utfordring med barn med hemmelig adresse. Gressbanen åpnet. Dopapir utlevering 5. juni. 17. mai arrangement gikk bra med omsetning som ordinært. Div sponsor. Første dugnad er gjennomført, noe arbeid gjenstår, ny dugnad i løpet av juni. Rydding og tømning av søppel rundt banen må innskjerpes Avfallssystem Abra og Viksletta. Dommerkurs er gjennomført med brukbart oppmøte, de er koblet inn i Facebook gruppa. Turnering i Tysland for gutter junior - flott tur der guttene gikk av med seieren, laget fra Tyskland er invitert her i 2020. Garasje trolig byggestart medio juni. Drakt som er bestilt til barnefotballen er forsinket. Egenmelding Kvalitetsklubb – RMK har dialog med Tommy på kretsen. Treningsavgift og Fiks – lagledere der det er mange i et lag som ikke har betalt, vi purrer selv der det gjelder enkeltspillere. Malvik kommune har gitt 100 000 til asfaltering og miljøtiltak på Viksletta. Slamsuger for å tømme kummene. Bra gjennomført trenerforum for ungdom og barn. Orientering rundt div lag. Avtale med Knut Lorvik – Steinar koordinerer. Innkjøp av utstyr i lagene, gjennomføres nå.		
2018/12	Dugnadspolicy Utsendt dokument ble diskutert. Enighet om det aller meste. Litt diskusjon rundt om eldre spilleres mulighet for å kunne jobbe inn egen treningsavgift gjennom dugnad. Vi ble enige om å ta inn ei setning på at styret kan gi mulighet til dette, og dokumentet blir tillagt dette. <i>Vedtak – styret godkjenner dokumentet med følgende nye tredje setning andre kulepunkt «lagskonto» - «Lagskonto kan ikke brukes til å betale personlige utgifter (f eks treningsavgifter - lønnsutfordringer) uten at dette er avklart med styret.»</i>		



MALVIK IL FOTBALL – STYREMØTE

2018/19	Valg av utstysleverandør 2019 Arve og Steinar orienterte fra gjennomført møte med Adidas. Ønsket er å få felles leverandør for hele klubben. <i>Vedtak – Arve Moksnes fullfører valg av utstysleverandør for fotball, og varsler styret om det ligger an til bytte av leverandør</i>		
2018/20	Treneransettelse - Odd Johan Fossen (rolletrener G2008V) Steinar orienterte om henvendelse fra hovedtrener i laget. Alle positive <i>Vedtak – Odd Johan Fossen ansettes som rolletrener i G2008 Vikhammer</i>		
2018/21	Ansettelse av trenerveileder barn - Allan Rødfjell Steinar orienterte fra trenerforum barn hvor kontakt med Allan ble gjort. <i>Vedtak – Steinar sender avtaleutkast til stilling som trenerveileder barn til Allan Rødfjell</i>		
2018/22	Evalueringsplan og plan for 2018 Kort diskusjon rundt ulike momenter. Sak utsatt til neste møte.		
2018/23	Utlysning av kiosk Abrahallen høst 2018 Kort diskusjon rundt ulike datoer. Anita har ansvar for gjennomføringen <i>Vedtak – drift av kiosk for andre halvår lyses ut med søknadsfrist 15/8, oppstart 1/9</i>		
2018/24	Bruk av avsatte midler 2018 for jentene Sak utsatt til neste møte		

Neste styremøte: mandag 18. juni kl 19.00, sted avklares

30.05.2018/Steinar Lille

Vedlegg

Dugnadspolicy



Malvik IL – Fotball

Malvik IL Fotball – retningslinjer for dugnader og sponsoravtaler i lagene

Eventuelle godtgjørelser innad i lagene

- Trener og lagledere er underlagt kontrakt med Malvik IL Fotball hvor lønn og godtgjørelser inngår
- Dersom det skal utbetales noen form for godtgjørelser fra lagenes lagskonto ut over det som inngår i ordinære avtaler med Malvik IL Fotball, skal dette foretas av adm. sekretær i Malvik IL Fotball (faktura@malvik-fotball.no). Det skal ikke foretas slike utbetalinger direkte fra lagenes lagskonto. Eventuelle godtgjørelser vedtas i lagets foreldremøte og skal rapportertes til Malvik IL Fotball
- Lagskontoer blir belastet når alle bekreftelser og godkjenninger er avklart. Dette gjøres for å ivareta regler rundt skatt og innberetninger

Sponsorer for enkeltlag

- Alle sponsoravtaler skal før avtaleinngåelse avklares med Fotballavdelingens markedsansvarlige (marked@malvik-fotball.no). Avklaring skjer opp mot avdelingens øvrige sponsorer
- Det tillates ikke sponsorlogoer på spillertrøyer. Det kan tillates 1 sponsorlogo på lagets overtrekkstøy og /eller bager. Alle logoer skal avklares med Fotballavdelingens markedsansvarlige
- Avtalt sponsorbeløp skal faktureres sponsor av Malvik IL Fotball (faktura@malvik-fotball.no), aldri av laget direkte. Det skal heller ikke overføres beløp direkte fra sponsor og inn på lagets lagskonto. Malvik IL Fotball overfører innbetalt beløp fra sponsor til laget
- Sponsorer til enkeltlag må ses i sammenheng med de sponsorer som Malvik IL Fotball har på vegne av klubben. For Malvik IL Fotball er det viktig å ivareta at sponing av enkeltlag i avdelingen ikke går på bekostning av vår evne til å fortsatt ha mange sponsorer til den brede aktiviteten. Likeledes er det viktig at klubben ivaretar alle krav ifm merverdiavgift og øvrige innberetninger

Dugnader

- Malvik IL Fotball har etablert faste rutiner for våre felles dugnader, herunder hvilke alderstrinn som skal delta. Eksempler er dopapirsalg, loddsalg, varetelling, 17. mai arrangement og ryddeoppdrag
- Dugnader som lagene selv direkte får tilbud om med inntekt på mer enn kr 10 000 (eller der laget allerede har mottatt kr 10 000 fra samme oppdragsgiver inneværende år), skal rapporteres inn til styret for godkjenning (dugnad@malvik-fotball.no) før aksept gis. Informasjon skal inneholde: Lag, når, oppdragsgiver, hva skal utføres, hvem deltar, avtalt beløp og hva godtgjørelsen skal benyttes til i laget. Malvik IL Fotball kan velge å omprioritere/invitere med flere lag ved store dugnadsoppdrag
- Malvik IL Fotball vil i forbindelse med at de sportslige rammene settes for ulike alderstrinn også definere om det er enkelte lag eller aldersgrupper som skal forfordes ved dugnadsoppdrag som kommer inn til avdelingen. Disse prioriteringene skal være tilgjengelige for lagene
- Malvik IL Fotball ønsker å bidra til at det blir en aksept for at dugnad og sponsormidler i stor grad tilfaller avdelingen, og ikke i for stor utstrekning rettes inn mot enkeltlag. For oss er



Malvik IL – Fotball

likhetsprinsippet og forutsigbarhet over tid avgjørende. Vi ønsker å fortsatt motivere ildsjeler som bringer inn dugnader og bistår i stor grad i gjennomføringen, men det er også viktig at Malvik IL Fotball har kontroll på samlet aktivitet og kan prioritere innenfor de rammene vi setter

- Avtalt dugnadsbeløp faktureres oppdragsgiver av Malvik IL Fotball (faktura@malvik-fotball.no), aldri av laget direkte. Dugnadsoppdrag under kr 10 000 kan likevel overføres direkte til lagskonto

Lagskonto

- Alle lag har en egen lagskonto som eies av Malvik IL Hovedlag. Lagskontoen har dobbel signatur (kasserer pr lag + adm sekretær/styreleder Malvik IL Fotball). Lagskonto skal kun benyttes til lagsaktivitet (aktivitet for lagets spillere og støtteapparat). En lagskonto skal aldri dekke utgifter for andre personer, herunder familiemedlemmer av lagets spillere
- Ingen midler på en lagskonto tilhører den enkelte spiller (spillerkonto), men «internregnskap» kan gjerne benyttes for eksempelvis å jobbe inn egenandeler til cuper og reiser. Gjennom dette kan en premiere de som stiller opp på dugnader. Lagskonto kan ikke brukes til å betale personlige utgifter (f eks treningsavgifter - lønnsutfordringer) uten at dette er avklart med styret. Det skal aldri utbetales «lommepenger» fra en lagskonto
- Det skal aldri utbetales andel av innestående på lagskonto (spillerkonto) om en spiller slutter å spille fotball, starter å spille fast på annet lag i Malvik IL Fotball eller melder overgang til annen klubb
- Alle lag skal før sesongstart, eller før aktivitet gjennomføres, sende lagets aktivitetsplan inneværende år til Malvik IL Fotball. Aktivitetsplan for sesongen vedtas på foreldremøte, eller spillermøte der spillere selv er myndig. Lagsaktiviteter er sosiale aktiviteter gjennom sesongen, cuper, andre lagsaktiviteter som treningsleir osv. Bruk av lagskonto inngår i denne rapporteringen
- Malvik IL Fotball skal aldri være et mellomledd for utbetalinger til andre enn de som har et verv i laget ved lagsaktivitet
- Ved sammenslåing av lag i tilfaller alle midler på lagskonti nytt lag. I tilfeller der et lag deles i nye aldersgrupper blir lagskontoen delt mellom de nye lagene. Dersom enighet ikke oppnås, tar styret i Malvik IL Fotball endelig beslutning. Ved nedleggelse av lag tilfaller midlene Malvik IL Fotball
- Regnskap for lagets lagskonto føres månedlig på Malvik IL regnskapsmal og sendes adm. sekretær (faktura@malvik-fotball.no) etter avtale, minimum én gang pr år (tidlig i januar). Alle kvitteringer attesteres og formål påføres. For mat og drikke kreves spesifisering og deltakere (krav fra revisor)

Kioskdrift i Abrahallen

- Kiosken i Abrahallen driftes av det laget som har søkt om og fått tildeling. Malvik IL Fotball lyser ut denne aktiviteten internt i avdelingen 2 ganger pr år. Denne form for dugnad kan være skatte- og momspiktig pga at det er en gjentakende aktivitet. Hovedregelen er at salg i forbindelse med Malvik IL Fotballs egne arrangement er unntatt avgifter, men salg utenfor Malvik IL Fotballs egne arrangement er avgiftspliktig dersom brutto omsetning overstiger kr 140 000 pr år. Lagets ansvarlig for kioskdrift plikter å sette seg inn i gjeldende regler
- Malvik IL Fotball ser på muligheten for å drifte kiosken i avdelingens regi, med dugnadsinnsats ifra alle lag. Inntektene vil da fordeles på lagskassene